[image: ]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ДВОРЦЫ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
	4-го созыва
60-ая сессия
[bookmark: _GoBack]	   РЕШЕНИЕ  № 480

с.Дворцы                                                                               « 24»  марта  2025 г.

Об  отчете главы муниципального образования сельское
поселение   «Село Дворцы» о результатах своей деятельности ,
деятельности представительного органа за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» о результатах своей деятельности ,  деятельности представительного органа  за 2024 год.
2. Утвердить отчет главы главы муниципального образования сельское поселение   «Село Дворцы» о результатах своей деятельности ,  деятельности представительного органа за 2024 год
3.  Признать деятельность главы муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Питейкина А.И.  в 2024 году  -  «удовлетворительной».
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом МО СП «Село Дворцы».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Село Дворцы»	                                     А.И.Питейкин

image1.png